
年頭のご挨拶 

新年あけましておめでとうございます。 

日頃より、一般社団法人みちのく愛隣協会の事業運営に深いご理解とご支援を賜り、心より

御礼申し上げます。 

 私達はこれまで、地域に暮らす皆さまの命と生活に寄り添いながら、医療・介護・福祉の提供

に取り組んでまいりました。 

大きな変化の時代にあっても、変わらず大切にしてきたのは、地域の暮らしのそばに在り続け 

ることです。 

 令和八年も、多職種が連携しそれぞれの専門性を活かしながら、一人ひとりに向き合う支援

を積み重ねてまいります。 

日々の営みは決して派手なものではありませんが、その積み重ねこそが、地域の安心につな

がるものと信じています。 

 本年も、地域の皆さま、関係機関の皆さまと手を携えながら、信頼される法人であり続けら

れるよう努めてまいります。 

引き続き、ご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和八年 元日 

 

一般社団法人みちのく愛隣協会 

理事長  及 川  忠 人 

                                役 職 員 一 同 


